АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От         09.01.2023 г.                                                                                             № 1

р.п. Пречистое

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского муниципального района

№ 318 от 07.06.2017 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель и земельных участков, находящихся в собственности Первомайского муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального района, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации  Первомайского  муниципального района от 09.06.2011 № 351 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Первомайского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель и земельных участков, находящихся в собственности Первомайского муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального района, без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденный постановлением Администрации муниципального района № 318 от 07.06.2017 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
- пункт 1.2.1.1. раздела 1  Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- Мобильные здания, сооружения, предназначенные для пребывания, размещения осужденных, отбывающих наказание в виде принудительных работ, а также работников уголовно-исполнительной системы в целях обеспечения деятельности исправительных центров, изолированных участков, функционирующих как исправительные центры.».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского      муниципального района и опубликовать в районной газете «Призыв».
3. Постановление вступает в силу после опубликования.
Глава  Первомайского
муниципального района

                                             М.Ю.Диморов
PAGE
2